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Chór Non Nobis

  

Chór powstał przy parafii pw Matki Bożej Łaskawej w Zgorzelcu w roku 2007 dzięki inicjatywie i
wsparciu księdza Sławomira Lewandowskiego oraz zaangażowaniu dyrygenta chóru - Pani
Małgorzaty Dudy. Chór skupia osoby z różnych zgorzeleckich parafii, dla których pasją jest
umiłowanie muzyki, śpiewanie na chwałę Boga i ku radości słuchaczy. Śpiew jest dla jego
członków lekiem na codzienne troski i sposobem czynnego zaangażowania w życiu wspólnoty
parafialnej. Początkowo próby odbywały się w kaplicy parafialnej, bądź w domu parafialnym
dzięki gościnności księdza proboszcza. Od kilku lat chórzyści spotykają się na próbach raz w
tygodniu w auli Szkoły Muzycznej w Zgorzelcu, dzięki uprzejmości jej Dyrekcji. Chór aktywnie
uczestniczy w różnych lokalnych wydarzeniach, głównie religijnych, uświetniając swym
śpiewem niedzielne Msze Św. oraz inne uroczystości. Oprócz wspomnianych występów
religijnych chór chętnie bierze udział w innych projektach kulturalnych, nie zapominając o swoim
rozwoju i integracji, czemu służą organizowane w różnych miejscowościach warsztaty chóralne.

  

Od wielu lat chór współpracuje z niemieckim chórem Lutherkirsche Gorlitz do niedawna pod
dyrekcją nieodżałowanego ś.p. Ericha Wielke.

  

Dyrygentem chóru jest Pani Małgorzata Duda.

  

Skład chóru:

  

Sopran:
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Aleksandra Zwolińska, Beata Żukowska, Beata Kiełpińska-Slepczenko, Dominika Załuska,
Izabela Becker, Weronika Becker, Katarzyna Olech, Joanna Bohonos, Magdalena Piskorska

  

Alt:

  

Beata Winiarska, Dorota Stachura, Elżbieta Buśko, Halina Konopczyńska, Małgorzata Tabiś,
Katarzyna Popławska, Urszula Ibramowicz, Ewa Przybyłowska

  

Tenor:

  

Dariusz Woliński, Łukasz Kujawa, Piotr Buśko, Wiesław Duda

  

Bas:

  

Dariusz Szulc, Mateusz Szylko, Sławomir Becker, Stanisław Curyło, Piotr Zgórecki, Tadeusz
Piskorski

    

  

 2 / 4



Chór "Non Nobis"

Wpisał Administrator
sobota, 19 marca 2011 20:37 - Poprawiony niedziela, 10 grudnia 2017 10:51

    Chór w kaplicy św. Józefa w Zgorzelcu  

  Występ chóru w trakcie III Kongresu Rodzin w Krzeszowie  
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  Wspólny koncert w Görlitz z chórem niemieckim Lutherkirche Görlitz   

  Warsztaty chóru w Przesiece   Więcej informacji o chórze:  http://vz7vvb.webwavecms.com/      
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